yüzyılın ikinci yarısından itibaren vilayetlerde salnameler yayınlanmış, bunlarda

dönemin nüfus miktarına yönelik bilgilere de yer verilmiştir. Aynı zamanda yabancı

yazarlara ait eserlerde de bu dönemde Harput’un nüfusu ile ilgili birtakım bilgiler yer

almaktadır.

1881 ve 1883 yılları arasında, 1298 (M.1881) tarihli Salnamede, Harput

şehrinin toplam nüfusu 5967 olarak verilmiştir. Ancak bu sayı yalnızca erkek nüfus

sayısıdır. Aynı dönem için, İngiltere’de yayınlanan bir turistik kitapta, Harput nüfusu

1720 olarak belirtilmiştir. 1298 (M.1881) tarihli salnamede, Müslüman nüfus oranının

% 65 ve 1830’lu yıllarda bu oranın çok büyük bir değişikliğe maruz kalmadığı

görülmektedir.76

1301 (M.1883) tarihli salnamede Harput şehrinde 4303 Müslüman ve 3850

Gayrimüslim erkek nüfus bulunduğu, hane sayısının ise 3297 olduğu ifade edilmektedir.

Bu yılda Müslüman nüfusun toplam nüfusa oranı % 65’ten % 53’e düşmüştür. Bu

düşüşün nedeni, Harput ve çevresinde kurulan misyoner okullarıdır.